

JÄSENTIEDOTE 2/2010

Merenkurkun Lintutieteellinen Yhdistys r.y.  
PL 221  
65101 Vaasa



**TERVEHDYS HYVÄ LINTUHARRASTAJA !**

Lumen jo peitettyä maan on hyvä viritellä lintulaudat ja pitää huoli siivekkäiden ystävien ravinnonsaannista. Puhtaus on puoli ruokaa myös linnuilla, ja lintulauta onkin syytä pitää siistinä jotta taudit ei pääse leviämään. Talven mittaan pidetään jälleen suosittu lintulautakisa, josta lisää tietoa MLY-listan kautta joulukuun kynnyksellä.

MLY:n jäsen Ariel "Ati" Ahlblad valittiin Bird Life Suomen toimesta Vuoden 2010 nuoreksi lintuharrastajaksi sunnuntaina 31.10. Kajaanissa. Ati sai palkinnoksi reilusti mainetta ja kunniaa sekä lahjakortin Lintuvarusteeseen. **Suuremmoista Ati, onnea ja menestystä harrastuksen pariin!**

#### MLY:n Syyskokous

Syyskokous pidetään tiistaina 30. päivänä marraskuuta 2010. Paikkana on Elektroskandian kokoustila Varastokatu 8:ssa. Pientä purtavaa ja tärkeitä ajankohtaisia asioita nostetaan pöydälle. Tervetuloa!

#### Siipipeili

Lehteä on koottukesän ja syksyn mittaan. Kiitos kaikille juttujaan jättäneille! Tavoitteena on saada lehti joulukuun aikana painettua ja postitettua. Lehden saavat kaikki jäsenmaksunsa maksaneet, Siipipeilissä julkaistaan yhdistyksen jäsenten artikkeleita, retkikertomuksia ja lintukuvia. Lisätietoja antaa ja juttuja ottaa vastaan lehden toimitus. Yhteystiedot löydät MLY:n kotisivuilta.

Lintuhavainnot vuosilta 2005-2009 pyydetään toimittamaan aluevastaava Aarne Lahdelle, jotta yhdistyksen alueen havaintokatsaukset saadaan mukaan Siipipeiliin. Katsausta varten kerättävät havainnot on listattu MLY:n nettisivuilla kohdassa Havainnot – havaintojen ilmoittamisohjeet. Monet MLY:n jäsenistä kirjaavat lintuhavaintonsa suoraan Tiira-havaintopalveluun osoitteessa [www.tiira.fi](http://www.tiira.fi), jolloin tieto kulkee suoraan aluevastaavalle.

#### Lintuharrastajien yhteiset vetimet

Yhdistyksen huppareita ja t-paitoja on tilattu ja toimitettu ensimmäinen erä. Myös jatkossa tehdään tilauksia kun tarvetta ilmenee. Lisätietoja antaa Jere Topp, [jere.topp@pp.inet.fi](mailto:jere.topp@pp.inet.fi)

#### *Menneitä tapahtumia:*

*6.5. pidetyt tornitalkoot olivat menestys. Osallistujia riitti hyvin ja illan aikana 12 vuotta vanha Tuovilanjokisuun lintutorni saatiin uuteen kukoistukseen. Aiheesta lisää seuraavassa Siipipeilin numerossa.*

*8.5. Tornien taistossa MLY:n alueella oli peräti 6 tornia miehitettynä. Yksi huippuhavainto oli kiljukotka Tönn, joka radiolähetin selässään lensi Sundominlahden tornin ohitse kohti Suvilahden kaatopaikkaa.*

*Valassaarten kevät- ja syysretket toteutettiin lähes suunnitellusti. Keväällä tiukka jäättilanne peruutti huhtikuisen reissun ja saarelle päästiin vasta toukokuussa.*

## Lintuatlas

Kolmannen valtakunnallisen lintuatlaksen tietojenkeruu on päättynyt. MLY:n alueella päästiin viimeisenä kesänä iso harppaus eteenpäin. Tavoitteet saavutettiin ja etenkin saariston ruutujen kartoitus oli tehokasta kuluneella pesimäkaudella. Kiitos kaikille lintuatlasta kartoittaneille.

Käy myös yhdistyksen Internet-sivuilta [www.merenkurkunly.net](http://www.merenkurkunly.net). Sivuilta löytyy ajankohtaiset tapahtumat ja muita uutisia sekä hallituksen jäsenten yhteystiedot. Sivuilta löytyvät myös ohjeet, miten liittyä MLY-sähköpostilistalle. Ilmoitathan muuttuneet yhteystietosi jäsenihteerille.

## Rattoisaa lintutalvea!

### TULEVIA TAPAHTUMIA

#### **Syyskokous 30.11. klo 18**

Kokouksen sääntömääräisen asioiden lisäksi Jouni Kannonlahti pitää kuvaesityksen aiheesta linnut. Tervetuloa!

#### **Lintulautakisa**

Lintulaudan vierailijoista kerätään jälleen tulevana talvena tiedot leikkimielisessä kisassa. Kisa-aika on 1.12.2010-28.2.2011. Kisasta lisää MLY-listalla marraskuun lopulla.

#### **Itsenäisyyspäivän pinnaralli**

6. joulukuuta pidettävä valoisan ajan pinnaralli kisataan MLY:n alueella. Osallistu ja ilmoita havaintosi klo 18 mennessä Jounille. Rallista tulee lisätietoa myös MLY-postituslistalla. Ilmoitukset sähköpostilla Jounille osoitteeseen [jka2799@gmail.com](mailto:jka2799@gmail.com)

#### **Eka ekaa -ralli**

1.tammikuuta 2011 pidettävä valoisan ajan ralli MLY:n alueella. Havainnot kerää ja koostaa Jouni. Rallista lisää MLY-postituslistalla. Ilmoitukset sähköpostilla Jounille osoitteeseen [jka2799@gmail.com](mailto:jka2799@gmail.com)